
Rusko se brání té demokracii, co zavedly USA
v Libyi! Terorismus, rozvrat a destrukce!
- CZ24 News | 5. července 2022

LIBYE/USA: Libye byla bohatá, přebohatá zem. Pouze měla jednu vadu: nechtěla dolar a
poručníkování z USA. A USA tam vypustily americkou demokracii. A jak vypadá Libye po
osvobození dnes? A čeká totéž Rusko, pokud Putin padne?

USA jsou nadšené:

Poslední volby zažila Libye v roce 2014, tři roky poté, co povstání podporované Západem ukončilo
vládu i život dlouholetého údajného diktátora Muammara Kaddáfího. V současné době neexistuje
žádná dohoda o tom, jak pokračovat v politickém procesu a kdo by měl v zemi vládnout v období
před volbami.

Nyní je tam totální rozvrat, chudoba, vraždy a terorismus. Prostě se zabíjí jako v USA a
prezident Biden jásá: to ukážeme celému světu, jak jsme do Libye vyvezli americkou
demokracii!

A jak je vidět i ve sportu, USA se už nezastaví před ničím. Státní terorismus, vraždění, vydírání,
mučení, vydírání sportovců, že bolševici by nestačili valit oči a proti USA to byli demokraté,
manipulace ratingem z Wall Street, kdy USA s šíleným dluhem mají zelenou a stát, který má
minimální dluh a obrovské finanční rezervy, (Rusko) je v údajném bankrotu!

 

Libyjská armáda přešla na stranu
demonstrantů a podpořila jejich požadavky
KÁHIRA, 3. července. Libyjská lidová armáda (LNA) přešla v sobotu na stranu demonstrantů. Podle
mluvčího LNA Ahmeda al-Mismariho velení „následuje lidové hnutí, které vyjadřuje legitimní
požadavky v kontextu libyjské krize“.

V pátek v libyjském hlavním městě Tripolisu obyvatelstvo vyšlo do ulic a požadovalo rozpuštění
úřadů, urychlené konání prezidentských a parlamentních voleb. Jménem mládežnických hnutí
Benghází, Sebha a Tripolis bylo rozesláno prohlášení, že „v současných obtížných politických a
sociálních podmínkách mladí lidé požadují, aby prezidentská rada rozpustila všechny úřady, vyhlásila
nouzový stav, vyřešila energetickou krizi. , urychlit konání voleb a dosáhnout stažení zahraničních
žoldáků ze země.”

Demonstranti v pátek vtrhli a zapálili budovu Sněmovny reprezentantů (parlamentu) v Tobruku na
východě Libye. Dav lidí zničil část fasády budovy a brány. Demonstranti ničili dokumenty, pálili
kanceláře, přijímací sály a penziony.

https://cz24.news/rusko-se-brani-te-demokracii-co-zavedly-usa-v-libyi-terorismus-rozvrat-a-destrukce/
https://cz24.news/rusko-se-brani-te-demokracii-co-zavedly-usa-v-libyi-terorismus-rozvrat-a-destrukce/


PROČ MUSEL KADDAFÍ ZEMŘÍT?

A jak vypadala Libye před americkou demokracií?

Víte o tom, že USA a Británie ukradly obrovské množství peněz Libyi, Venezuele, Rusku a
dalším státům? Nazývá se to “dočasným zmrazením peněz” na věky! Válka na Ukrajině je
jiná kapitola!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/596-rusko-se-brani-demokracii-co-zavedly-usa-v-libyi-terorismus-rozvrat-a-destrukce

